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Referat  
Skoleutvalget ved Hvam videregående skole 

Møtested: B204 - møterommet 

Dato: 30.04.2026 

Tid: 10:05-11:30 

Referent: Jan Olav Christensen 

Medlemmer som møtte:  
Navn Funksjon Representerer 

Sara Krogsvold Aasnes  Skriv funksjon: leder, sekretær, 
osv. 

Elev 

Amalie Østborg Kristiansen Leder Elev 

Mie Linnea Aarhus  Elev 

Janne Elisabeth Berg-Eriksen Vara Elev 

Anders Løvstad  Lærer 

Per Corneliussen  Rektor 

Jan Olav Christensen  Ass. rektor 

Andre møtedeltagere: 
Navn Funksjon  Representerer 
fyll inn 
 

fyll inn deltakers rolle i møtet fyll inn hvem deltaker 
representerer  

Ikke til stede: fyll inn navn 

Saksliste: 
 Sak nr.: Tittel: U. off.  
8/26 Søkertall skoleåret 26/27  

9/26 Oppfølging av sak 4/26: Midttimeaktiviteter- hvordan gjøre pausene til 
sosiale og positive opplevelser? 

 

10/26 På noen skoler er kantina et sted som oppleves som utrygt av enkelte elever. 
Er det slik på Hvam?  

 

11/26 Info/saker fra elevrådet  

12/26 Eventuelt  
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Skoleutvalgets behandling av sakene: 

Sak 8/26 Søkertall skoleåret 26/27 

Presentasjon av søkertall til neste skoleår. Gjennomgang av alle klasser/ utdanningsprogram.   

Det er gode søkertall til Hvam VGS for neste skoleår.  

 

Mange søkere til naturbruk Vg1. kan bli utfordrende ift. valg av fordypning.  

På naturbruk Vg2 er det høye søkertall til dyrefag/hest.  

Til naturbruk Vg3 er søkertallene som forventet og stemmer godt med dimensjoneringen.  

 

Energi og miljøfag har lave søkertall. Her settes det ned en gruppe som ser på tilbudet for skoleåret 

27/28.   

 

Det er mange søkere til vg1 idrettsfag. Neste år har vi to paralleller på alle trinn på idrettsfag igjen!  

 

Medier og kommunikasjon har nesten full klasse til vg1 igjen etter noen år med lavere søkertall.  

 

 

Sak 9/26 Oppfølging av sak 4/26: Midttimeaktiviteter- hvordan gjøre pausene til 

sosiale og positive opplevelser? 
 

Dette har blitt tatt opp i elevrådet. Det er gjort en undersøkelse der det er hentet inn ønsker til spill på 

biblioteket gjennom Forms. Dette ga 33 svar på ulike spill de ønsker å få inn. Svarene sendes over og 

tas med bibliotekar.  

 

Videre kommer det frem at aktivitetsplanen «Hvam skjer a?» bør markedsføres godt. Det trykkes opp 

flere plakater som hentes opp på aktuelle steder.  

 

Skoleutvalget oppfordres til å fortsatt komme med innspill til aktiviteter. Vi vil skape mest mulig 

aktivitet rundt på skolen i midttimer.  

 

Sak 10/26 På noen skoler er kantina et sted som oppleves som utrygt av enkelte elever. Er det slik på 

Hvam?  

 

Det kommer frem at måten skoledagen er organisert på med pauser til ulike tider trolig har en 

positiv påvirkning på miljøet i kantina. Gjennom pauser til ulik tid gjennom uka setter det seg 

ikke uheldige dynamikker i kantina. Det blir også mindre kø og bedre plass til de som ønsker å 

være der. Kantina kan oppleves som bråkete hvis det er mange der samtidig. Det er svært 

dårlig akustikk i rommet. Hvis mange har pause samtidig blir det også veldig fullt, men ser ikke 

ut til å være et problem slik timeplanen er organisert nå. SU har ikke hørt noe om at kantina 

på Hvam oppleves som utrygg. 
Det er ønskelig at det settes opp ukesmeny for lunsj.  

Allergi mot nøtter i kantina har vært et problem, det burde varsles.  

Det kommer frem at det er mer faste bord ved internatmåltidene, uten at det oppleves som 

ekskluderende eller problematisk.  
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Det er ikke russegrupper som styrer eller påvirker hvor elever sitter, det er mer hele klasser som sitter 

sammen.  

 

Sak 11/26 Info/saker fra elevrådet 

 
Flere vanndispensere er ønsket.  

• Pappkopper diskuteres. Vi oppfordrer alle til å ha med vannflaske. Fritt forbruk av pappkopper 

er ikke bærekraftig og skaper en del søppel.  

 

• Det ønskes nye typer drikke i kantina. Sjokomelk og andre drikketyper.  

 

• Det er behov for reparasjon av de høye stolene i slangen.  

 

• Toastjern kantina. Kantina har satt de ut igjen etter at det ble stopp noen dager. Vi må se på 

kvaliteten på de jernene vi har og undersøke om det finnes andre alternativer med høyere 

kvalitet.  

 

• Det er kaldt på A212, dette må fikses.  

 

• Det tar for lang tid å få varmt vann i dusjene på internatet. 2. etg. Nord.  

 

• Ønsker vanlig melk i melkeskapet i gangen, det er kun laktosefri. Det settes ikke ut vanlig melk.  

 

• Skjøteledninger i klasserom. Det bør være et bedre system for lading i rom A212.  

 

Sakene tas opp med kantine og vaktmester. Status meldes tilbake til SU før sommeren.  

 

Sak 12/26 Eventuelt 

Det trengs service på vannautomaten i slangen.  
 

 

 

 


